DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE PLANTAS
MEDICINAIS POR IDOSOS DE UMA COMUNIDADE QUILOMBOLA NA PARAÍBA de
autoria de TAYSE GABRIELLY LEAL DA SILVA, MALENA APARECIDA DA SILVA, ELLEN
ONARA RODRIGUES SANTOS JUVINO, AMANDA VIEIRA BARBOSA, foi publicado nos
Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/63842

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/63842